Konstrukeni pravidla

(Gatema

know wow

Tloustka desky
Vzdéalenost motivu od hrany DPS - clearence
Zbytek materidlu po drazkovani - core

Pfesah drézky - jump score

Tolerance vysledného rozméru DPS
Uhel drazkovaciho kotouce

Celkova Sitka drazky (material tl. 1,5 mm)

Minimum
0,8 mm
0,5 mm
0,3 mm

10 mm
Hodnota
+/- 0,2 mm
30°

0,2 mm



